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Innkalling til årsmøte 
Det kunngjøres herved at styret i TSF kaller inn til årsmøte 12. februar 2025, klokken 18:00 i 

klubbhuset på Skansen. 

 

Frist for å melde saker til behandling: 

Forslag som skal behandles på årsmøtet, må skriftlig meddeles styret innen onsdag 29.01.2025, 

klokken 18:00. 

 

Dokumentasjon for årsmøtet: 

Saksliste og annen årsmøtedokumentasjon legges ut på TSFs nettside og sendes medlemmene per 

epost onsdag 05.02.2025, klokken 18:00 for gjennomsyn. 

 

Stemmeberettigede: 

Alle medlemmer som er fylt 15 år, har vært medlem i minst 1 måned og har sine økonomiske forhold 

i orden overfor foreningen er stemmeberettiget ved årsmøtet. 

 

Trondheim, 19. desember 2024 

På vegne av styret i TSF 

Ellen Beate Hansen Sandseter 

Leder 

 
Styrets forslag til saksliste og dagsorden: 

Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigede 
Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 
Sak 3: Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å undertegne protokollen 
Sak 4: Behandling av TSFs årsmelding for 129. driftsår, herunder årsmeldinger: 

4.1 Årsmelding fra styret 
4.2 Komiteenes årsmeldinger 
4.3 Årsmelding fra aksjeselskapene: Skansen AS og TSF Havn AS 

Sak 5: Behandling av TSFs regnskap for 129. driftsår (2024) i revidert stand 
Sak 6: Behandling av forslag og saker 
Sak 7: Fastsetting av medlemskontingent og havneavgift 
Sak 8: Vedtak om TSFs budsjett for 130. driftsår (2025) 
Sak 9: Behandling av TSFs organisasjonsplan 
Sak 10: Valg 
Avslutning og signering av protokoll 
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Sak 1: Godkjenning av de stemmeberettigede 

Sak 2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden 

Sak 3: Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å undertegne 
Styrets forslag: 
Ordstyrer: Bård Fjeldaas 
Referent: Runar Søråsen 
Forslag om to medlemmer til å undertegne protokollen vil bli fremmet på møtet. 

Sak 4: Behandling av TSFs årsmelding for 129. driftsår (2024) 
Herunder komiteenes og aksjeselskapenes årsmeldinger 

4.1 Årsmelding fra styret 
TSFs styre har i foreningens 129. driftsår bestått av: 
 
Leder:      Ellen Beate Hansen Sandseter 
Nestleder:     Christian Vogt 
Styremedlem Eiendom:   Knut Osen 
Styremedlem Aktiviteter:   Mauritz Talseth 
Styremedlem:     Runar Søråsen  
Kasserer:     Sebastian Bøe 
Styremedlem Kommunikasjon/PR: Thea Brende Christensen 
Vara:     Katharina Wolk 
 
Det ble totalt avholdt 11 styremøter i styreperioden fra januar til desember 2024 inkludert 2 
dialogmøter med komiteledere, samt en sosial julemiddag for styret og komiteledere. 
Det har også vært jevnlig kommunikasjon på epost og telefon i forbindelse med enkeltsaker. 
Styret har arbeidet med mange små og store saker gjennom året, blant annet saker som angår Cuba 
og landgangsbygga der, saker om havna vår i Skansen og havneleie, saker om foreningens økonomi, 
og oppfølging/driftssaker knyttet til eksterne og overordnede ledd i organisasjonen slik som 
Trondheim Kommune, Trondheim Idrettsråd, Trøndelag Idrettskrets, Norges Seilforbund, Norges 
Idrettsforbund og Trondheim Havn. 
 
Utbygging av klubbhuset.  
Oppfølging av prosjektet med utbygging av klubbhuset, både økonomisk og praktisk, har hatt stort 
fokus hos TSFs styre dette driftsåret. Prosjektet har vært svært vellykket og vi har nå et oppgradert, 
funksjonelt og vakkert klubbhus for alle TSFs aktiviteter. Dette er i særdeleshet takket være 
byggekomiteen med Knut, Henrik, Eva, Sverre og Harald som har gjort en fantastisk innsats. Det hele 
ble behørig markert med en flott åpningsfest 2. november 2024. 
 
Ny nettside for TSF 
TSF styret startet i forrige periode et prosjekt for å få utviklet en ny og mer oversiktlig og funksjonell 
nettside for foreningen. Styremedlem for kommunikasjon, Thea Brende Christensen, har hatt ansvar 
for utviklingen sammen med en web-designer. Nettsiden ble lansert høsten 2024 og vi håper 
medlemmene opplever den som god. Vi tar gjerne imot innspill til forbedringer eller bilder som kan 
brukes eller oppretting av feil dere oppdager. 
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TSFs forsikringer 
I driftsåret 2024 har styret i TSF foretatt en gjennomgang av alle TSFs forsikringer og sørget for at alle 
våre forsikringer er oppdaterte og stemmer med det vi har av eiendommer, materiell, frivillige, osv. 
Det var en stund siden sist dette hadde blitt gjort, så det har vært nyttig å få dette i orden. Christian 
Vogt har hatt hovedansvar for arbeidet. 
 
Ny arkivordning/digital arbeidsplass for driftssjef 
For å sørge for økt sikkerhet for vårt arkivsystem, samt at driftssjef skulle få en digital arbeidsplass 
(som gir mulighet til å jobbe hjemmefra eller fra båten) som også har høyt nok sikkerhetsnivå, så har 
styret i TSF i driftsåret 2024 sondert ulike løsninger for å få dette på plass. Vi har nå gått over til en ny 
løsning som ivaretar sikkerhet og som er funksjonell og god. Økonomisk sett blir den også billigere 
enn tidligere løsning. 
 
Revidering av retningslinjer/rutiner for kjøp og salg av aksjer i TSF Havn AS 
På initiativ fra TSF Havn AS har TSF nå tatt over alt ansvaret for kjøp og salg av aksjer i TSF Havn AS. 
Dette ga også behov for å revidere retningslinjer for kjøp og salg av aksjer, samt å lage interne rutiner 
for hvordan slike transaksjoner skal gjøres internt i TSF. Nye retningslinjer og rutiner er nå på plass og 
er vedtatt både i TSFs styre og TSF Havns AS sitt styre. 
 
Hold Havet Rent 
På initiativ fra medlem Gard Lyng har TSF blitt deltaker i Norges Seilforbunds Hold Havet Rent 
(https://www.holdhavetrent.no). Foreløpig har vi ikke kommet i gang med markedsføring av dette 
internt i foreningen, eller noen tiltak som vi i fellesskap kan gjøre. Ansvarlige for Hold Havet Rent i 
TSF er Gard Lyng i samarbeid med styremedlem kommunikasjon. 
 
Parkeringsavgift på Skansen 
Det har lenge vært stor frustrasjon rundt parkeringsavgiften på Skansen, og i forrige årsmøte 
opplyste vi om hvordan alle klubbene på Skansen sammen fikk en sak opp til politisk behandling for 
at vi skal få en rimelig ordning for alle medlemmene våre. I første del av 2024 var det helt stille 
omkring saken, og vi visste ikke hva politikerne ville gjøre for å følge det opp. I høst ble vi så 
oppmerksom på at det nå er Apcoa som har fått ansvaret for parkering på Skansen, og at prisen ikke 
har gått ned, men opp. Det viser seg nå at det er Trondheim Havn som har fått ansvar for å drifte 
parkeringsordningen på Skansen, og at de har satt det bort til Apcoa. Styret i TSF og driftssjef har 
dialog med Trondheim Havn om saken, og Trondheim Havn har signalisert at de skal prøve å få til en 
ny og bedre ordning for klubbene på Skansen. 
 
Regatta Tordenskjold 
Styret i TSF har støttet arrangørene av Regatta Tordenskjold som gikk av stabelen 8. juni 2024, nok 
en gang med stor suksess. Vi er svært takknemlige for innsatsen arrangørene Arne Rathe, John 
Sanderød og Erik Christensen la ned i å gjennomføre arrangementet også i 2024. 
 
Medlemstall 
Ved utgangen av 2024 har TSF 527 (derav 46 medlemmer mellom 0-25 år) medlemmer, 4 færre 
medlemmer enn ved utgangen av 2023. 
 
Tusen takk til alle som bidrar med tid, engasjement og støtte til foreningen! 
På vegne av styret, Ellen Beate H. Sandseter 
 

  

https://www.holdhavetrent.no/
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Årsmelding 2024 fra Jollegruppa 
Jollegruppa har nå et godt team av trenere og hjelpetrenere ledet av Alexander Fathi. Fordeling av 
vakter og samarbeidet i gruppa fungerer veldig bra. 

Vi fikk et uheldig dropp i medlemsmassen året 2024 som i hovedsak skyldes at flere av våre 
ungdommer fra 2023 fant andre aktiviteter. Selv med rimelig god innsats klarte vi ikke å tette gapet. 

Vi så konturene av dette før FinnFramFest 2024 og fikk opp medlemsmassen litt etter dette 
arrangementet.  

FinnFramFest er en arene i Trondheim Spektrum arrangert av Trondheim Kommune der vi i to år har 
nådd mange barn og ungdommer. Dette må vi prioritere også i framtiden. 

Vi får i 2024 en uheldig akse med at vi endelig får opp et trenerteam som er respektabelt i antall og 
kvalitet, samtidig som vi møter færre påmeldte barn og ungdommer.   

Team Jollegruppa velger likevel å se positivt på fremtiden og vi gleder oss til å starte 2025 sesongen 
og endelig benyttet det nye klubbhuset med fantastiske fasiliteter. 
 
Nybegynnerkurs 
Nybegynnerkurset var ikke fullt tett opp til oppstart, men ble med bakgrunn av vår innsats på 
FinnFramFest full, noe som igjen resulterte i flere medlemmer til tirsdags og torsdagstrening.  
 
Seilcamp Tautra 
Seilcampen ble også i 2024 ledet av Kristine Suul Brobakke, med Tor Joakim Havik som støttespiller. 
Vi har nå gjennomført denne campen i noen år og har god hånd på verket. 

Som tidligere år har det vært mye god hjemmelaget mat, og barna ser ut til å falle raskt til ro til 
kvelds under Kristines ledelse.  

En veldig stor takk til dugnadsinnsatsen fra voksne. Vi er prisgitt at folk tar av sine feriedager for å 
hjelpe til med dugnaden. Det er svært avgjørende for å lykkes både med tanke på kvaliteten og 
sikkerheten at vi har det antallet voksne som vi har. Det vi har hatt som voksenbistand er et 
minimum av hva vi kan ha for å klare gjennomføringen.  

Kristine, Alexander og jeg ble enige om vår maksbelastning for campen og fikk gjennomført campen 
med fulltegnet hus. Kostnadsmessig på mat gikk vi noe ned fra året før til tross for økt antall 
påmeldte. 
 
Kickoff for firma 
I 2024 holdt Jollegruppa kickoff for en prosjektgruppe fra HENT AS. Det er etablert en budsjettkalkyle 
for en slik gjennomføring som i prinsippet sier at vi bør ha 10 – 15 000,- for å gjennomføre et slikt 
kickoff. 

I budsjettet er det lagt inn en liten inntekt på Optimist, RIB leie og to trenere for planlegging og 
gjennomføring med mer.  

Det viktige her er at det gir oss et inntektsbidrag for Jollegruppa og for de trenerne som tar 
oppgaven, og enda viktigere er det at trenerne vokser veldig på oppgaven. Lasse og Tallak la ned en 
svært god innsats i å klargjøre 15 Optimister for seiling nede på brygga. 

Dugnad 
Foruten kveldsmaten, som er foreldredrevet, har vi krevd lite dugnadsinnsats i 2024. Det er ønskelig 
å øke opp denne noe. Litt support rundt seilbåt og vedlikehold av Optimist kan være ønskelig. Men 
kanskje hovedmålet er at vi skal få til aktivitet og liv rundt barna på Skansen.  
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Samarbeid på tvers av klubber 
I 2024 oppfordret vi til et større samarbeid med våre nære klubber som Rissa og Malvik seilforening. I 
starten av 2025 inviterer vi til et kreativt møte der hovedmålsetningen er å skape seilglede og gjøre 
hverandre gode. Rissa seilforening er foreldredrevet og er skjørt på sitt vis, men lykkes utrolig godt ut 
fra samtaler med Kari Sletten. Malvik seilforening sliter med at de har godt oppmøte i starten av 
sesongen, men at denne dabber av. TSF har lønnede profesjonelle trenere som vi kan hente fra 
NTNU og ellers bygge opp fra egne rekker. Vi kan invitere våre naboklubber til Skansen med mål om å 
bygge relasjoner og entusiasme rundt seiling.  
 
Kjøp av egen seilbåt 
Det er stor stas at vi nå gjennom en god spleis har fått vår egen seilbåt. Det gir oss utallige 
muligheter. Alt fra det å ta den med ut og ankre opp som en base for å seile Optimist, til å delta på 
onsdagsregatta. En seilbåt som base, kan servere kakao og pølse - og mat er viktig. 

Jollegruppa takker for at vi har fått oss nytt klubbhus. Det gjør det enda lettere å verve nye 
medlemmer. 
 
Ellers en stor takk til: 

• Hjelpetrenere: Emil Torslett, Aurora Lykke og Sigrid Havik 

• Trenere: Vincent Vaske (vår 2024), Tallak Jensen Torkildsen, Lasse Dickhausen og Simon 
Havik 

• Konrad Fossan Dahlø var med som trener på Seilcamp Tautra. 

• Hovedtrener: Alexander Fathi 

• Dugnadshjelp på Tautra under seilcamp: Mauritz Talseth, Trygve Lunheim, Kristine Suul 
Brobakke, Solvår Nyhavn og Tor Joakim Havik. 

Vi retter også en takk til Simen Sandseter og Mauritz Talseth som er støttespillere til Team 
Jollegruppa. 
 
Gjennomførte arrangement 2024 

• Nybegynnerkurs – Fult kurs med15 påmeldte mot 14 påmeldte i 2023. Inntekt 30 000,-.  

• Tirsdagstrening for RS Feva og optimist. 11 påmeldte mot 16 påmeldte i 2023. Inntekt 
22 400,-. Fikk inn 2 ekstra påmeldte etter seilcamp Tautra med halv kontingent. Inntekt 
2 200,-. 

• Torsdagstrening for RS Feva og Optimist. 11 påmeldte mot 17 påmeldte i 2023. Inntekt 
22 800,-.  

• Seilcamp på Tautra. 29 påmeldte mot 27 i 2023. Inntekt 113 100,-. 

• Kretsmesterskap for Optimist og RS Feva. Små inntekter, men dekker opp litt.  

• KickOff for HENT AS. Inntekt kr 10 000,- 
 

Merk at ulik inntekt tirsdag og torsdagstrening på samme antall påmeldte kommer av ulik prising 
Optimist mot RSFeva. 
 
 
Priser 2024 

• Nybegynnerkurs kr 2 000,- 

• Optimist tirsdag eller torsdagstrening kr 2 000,- 

• RSFeva tirsdag eller torsdagstrening kr 2 200,- 

• Seilcamp Tautra kr 3 900,- 

• KickOff for eksterne grupper/firma kr 10 – 15 000,- pr gruppe/dag 
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Vil med disse ord rette en stor takk til våre dyktige trenere, foreldre som har bidratt gjennom 2024, 

og våre engasjerte og lærenemme optimist-barn. Uten barna er det liten vits med Jollesjef       
 
På vegne av Jollegruppa, 
Tor Joakim Havik, Jollesjef 
 
 
 

 
Foto: Tor Joakim Havik – Ukestrening med RS Feva 
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Årsmelding 2024 fra Regattakomiteen 

Komiteens medlemmer i 2024: 
Ingunn Fjeldaas (leder), Achim Gerstenberg, Atle Hannisdal, Dirk Nolte, Erik Christensen, Inge Hassel, 
Magne Mæhre, Simen Sandseter og Vegard Kristensen. 
 
Regattakimiteens største (og viktigste) aktivitet er å organisere 
onsdagsregatta for kjølbåter. I 2024 var det planlagt med hele 9 onsdager 
på vårparten (april – juni) og 8 onsdager på høsten (august – oktober) og 
i hver sesong har det vært rundt 30 påmeldte båter. I tillegg har det vært 
gjennomført 5 arrangementer på helg med litt forskjellig fokus, være seg 
trening, baneseilas, distanseseilas eller doublehanded.   
 
Onsdagsregattaene gjennomføres med litt dugnadsinnsats fra de 
seilende båtene som må bidra med setting av bane og notering av 
målgangstider. Regattakomiteen ordner med påmelding, resultatservice, 
håndterer protestmøter, skaffer og vedlikeholder utstyr og stiller med en 
båtmann til å betjene én ribb og gi råd og veiledning til de som 
arrangerer på vannet. Dette har fungert greit i noen år nå og vi jobber 
kontinuerlig for å gi informasjon og opplæring til de som skal arrangere. 
 
Komiteens medlemmer deler på ansvaret for planlegging og gjennomføring av de forskjellige 
regattaene som går på helgedager. Det har fungert veldig godt og alle er med og bidrar slik at ikke 
belastningen blir for stor på enkeltmedlemmer. 
 
Det sosiale på land er også viktig både på onsdager og i helger. Vi ser at arrangementer med en 
tydelig sosial profil gjerne har bedre oppslutning enn de som kun er konkurranse. Gleden blant 
regattaseilerne var stor da klubbhuset åpnet for bruk igjen i juni etter byggeprosjektet. For sosiale 
aktiviteter på klubbhuset samarbeider regatta med huskomiteen, hvor regatta stiller med mannskap 
til kjøkkentjeneste og huskomiteen sørger for at det er kaffe, vaffel-mix og leskedrikk på lager.  
 
I tillegg til nevnte regatta-arrangement som komiteen har ansvaret for kommer i tillegg Regatta 
Tordenskiold og Glohane-seilasen som har egne komiteer. 
 
På vegne av regattakomiteen 
Ingunn Fjeldaas 
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Årsmelding 2024 fra Seilsportsligaen 
Året 2024 har vært et innholdsrikt og lærerikt år for Trondhjems Seilforening i Seilsportsligaen. Etter 
en imponerende innsats i Eliteserien i 2023 gikk vi inn med stor motivasjon til 2024. Vi stilte med et 
ungt mannskap for å kunne gi nye seilere masse erfaring.  
 
Årets første stevne fant sted på Verftet i Bergen sentrum. Vi stilte med et rekordungt lag bestående 
av meg (25), Vemund Gransæther (25), Tallak Torkildsen (17) og Aurora Lykke (14). Forholdene var 
preget av lite vind og skiftende forhold i Puddefjorden, noe som gjorde seilingen krevende. Selv om vi 
hadde enkelte oppturer, var det flere store nedturer som samlet sett gjorde helgen til en god 
læringsprosess for det unge mannskapet. Vi avsluttet helgen med en 12. plass. 
 
Neste stevne ble avholdt på vakre Fjærholmen utenfor Tønsberg. Her stilte vi med et mer rutinert 
mannskap bestående av Knut Osen, Kristin Ytreland, meg og Alexander Undrum Fathi. Til tross for 
god seiling hadde vi en del stang ut, inkludert en hekt med startbåten som kostet oss dyrt. Helgen 
endte med en 10. plass, noe som var en liten skuffelse etter flere gode løp. 
 
I august gikk tredje stevne av stabelen i Arendal sentrum, hvor banen som vanlig var preget av 
utfordrende forhold. TSF stilte med Mauritz Talseth, Vegard Kristensen, Tallak Torkildsen og Emil 
Braa-Holm. De tette baneforholdene kombinert med sterk vind gjorde det vanskelig for laget, som 
ikke hadde seilt sammen før i J/70. Resultatet ble en 14. plass etter en helg med utfordringer. 
 
Siste stevne ble arrangert i Lillehammer, som debuterte som vertsby for Seilsportsligaen. Vi stilte 
med meg, Tallak, Emil og Konrad Fossan Dahlø, og forholdene viste seg fra sin beste side etter at 
vinden omsider kom. Her fikk laget virkelig prøve seg mot norgestoppen, og vi vant blant annet et 
race. Dessverre var det flere femteplasser som dro oss ned på resultatlisten, og vi endte med en 14. 
plass også her. 
 
Til slutt endte vi på en 14. plass sammenlagt for sesongen 2024, noe som betyr at vi rykker ned til 1. 
divisjon i 2025. Selv om nedrykket er en nedtur, ser vi på det som en mulighet til å bygge opp laget og 
fokusere på mestring og utvikling. Seilsportsligaen i 2024 har allerede motivert flere av våre unge 
seilere, inkludert Tallak og Konrad som nå har investert i en Melges 24. De er nå godt i gang med 
forberedelser for 2025, som selvfølgelig vil inkludere Seilsportsligaen. 
 
Simen Sandseter for Trondhjems Seilforening 
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Årsmelding 2024 fra Eiendom (herunder Klubbhuset og Cuba) 
 
Klubbhuset  
Den gamle delen av klubbhuset ble åpnet etter ombyggingen i juni og har siden da blitt brukt både til 
våre egne arrangementer og utleie. Gamledelen var stengt noen uker i høst da vi pusset opp 
toalettene og startet ombygging av de to eksisterende dusjene til et handicap-toalett. 
 

Den nye delen av klubbhuset fikk brukstillatelse i oktober og ble åpnet med stor stas 2. november. 
Prosjektet ble gjennomført av både profesjonelle parter og med en stor grad av dugnadsinnsats. Over 
70 medlemmer deltok på dugnadene gjennom vinteren og fram mot ferdigstilling. En stor takk til alle 
som bidro! 
 

Nøkkeltall fra prosjektet (inkl. mva.) 
Vedtatt kostnadsramme: 6.446.483 

Total kostnad:   6.265.593 

Dugnadsverdi:   -561.784 

Tilskudd (tippemidler): 2.070.000 

MVA-kompensasjon 1.121.422 

Låneopptak 2.500.000 

Egne midler 12.387 

 
Det nye klubbhuset er først og fremst tenkt for kurs- og møteaktivitet, med nytt kontor for 
driftsleder. Vi gleder oss til en ny sesong med full aktivitet, med garderober for jolleseilerne våre! 
Mot slutten av fjoråret ble det satt sammen en huskomité som skal drifte nytt og gammelt klubbhus 
videre. Harald Bjørnerud, som har gjort en kjempejobb som hussjef i mange år, trekker seg litt 
tilbake, men blir heldigvis med videre i komiteen. Roger Eriksen tar over roret etter Harald. 
 

Cuba, Tautra 
2024 var et år med litt mindre dugnad og investering på Tautra på grunn av klubbhusprosjektet. I 
januar ble den ene TSF-bøya flyttet nærmere landgangsbrygga, og i mai ble duken under brygga 
byttet med not etter at det ble oppdaget store skader på den eksisterende duken. 
Av faste arrangementer var vårdugnad 20. april, Grautskjeia ble gjennomført i kjent stil den 18. mai, 
seilcamp 10.-13. august, Glohanefest 14. september og en liten høstdugnad 12. oktober. Innimellom 
har det vært hyttevakthelger og utleie, så det har vært jevn aktivitet. Nå ser vi frem mot ny sesong 
med blide fjes på Cuba. 
 

Kommende sesong 
2025-sesongen blir første år med full aktivitet i nytt klubbhus. Vi ser fram mot å finne ut av hvordan 
vi kan drifte klubbhuset med tanke på kurs og utleie. Etter et år med stor dugnadsaktivitet er det 
ingen store investeringer planlagt, men vi har likevel noen små prosjekter på planen, som 
ferdigstilling av nytt HCWC i den gamle delen, koble storstua til det nye ventilasjonsanlegget og 
bygge av tak over de nye varmepumpene. 
På Cuba planlegger vi blant annet oppgradering av innemøbler og lampetter, og det vurderes nytt 
brannalarmanlegg. Vi samarbeider også med Frosta Kommune og Statens Naturoppsyn om 
landgangsbrygga vår, som har vist seg å være litt utfordrende i forhold til fuglelivet på Tautra. Dette 
arbeidet har pågått i flere år og vil også fortsette i 2025. 
 

Seilerhilsen fra  
Rose Solberg, hyttesjef 
Harald Bjørnerud, avtroppende hussjef 
Knut Osen, styremedlem Eiendom TSF 
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4.3 Årsmelding fra aksjeselskapene 
 

Årsmelding fra TSF Havn AS 

 



 

13 
 

Årsmelding fra Havn/Havnesjef 
Landgangsbrygga på Tautra 
Presenningen under landgangsbrygga på Tautra hadde revnet og måtte byttes ut. Den skal hindre 
fugler og fugleunger å bli fanget mellom flyteelementene til brygga. Det er nå montert ei brislingnot 
med små masker for å hindre fuglene i å bli fanget. TSF har et fruktbart samarbeid med 
Statsforvalteren om løsning på problemet med fugler som kan bli fanget av brygga. 
 

Vedlikehold i havna 
Vanlig vedlikehold og nødvendige reparasjoner er utført i havna. Av konkrete ting kan nevnes: 

- Nye LED lysarmaturer i lysmastene på bryggene B, C, D og H 
- Ny lysstyring av Ledlysarmaturene i mastene. 
- Reparasjon av utelys på strømsøyler brygge C og D 
- Slangeoppheng på strømsøyler med vannuttak er montert 
- Dørpumpe i port i kanalhavna er byttet 
- Båtplasser og strømsøyler er nummerert 

 

Planlegging for omgjøring av båtplasser kategori 3 til mer attraktive båtplasser i kanalhavna 
I kanalhavna er det en del båtplasser av kategori 3 som har stått ledig uten å bli solgt i lang tid. Det 
viser seg at det ikke er marked for disse plassene lenger. Plassene representerer verdifull 
bryggemeter og TSF har derfor bedt TSF Havn AS om å planlegge omgjøring av disse plassene til 
attraktive plasser som kan omsettes. 
 

Nytt støpsel til landstrømskabel er påkrevet 
I forbindelse med de nye strømsøylene i havna er det påkrevet med en ny type støpsel for å beholde 
kapslingsgraden som stikkontaktene i strømsøylene har. Låseinnretningen for kontaktene krever også 
at støpselet har samme kapslingsgrad. Nye støpsel fås kjøpt i kontortiden på Skansen klubbhus. 
Støpslene koster 200kr, støpsel med hjelp til montering koster 400kr. 
 

Været 2024 
Været i 2024 har ikke forårsaket skader på TSFs havneanlegg. 
 

Til slutt noen klare retningslinjer for brukerne i havna: 
Strømtilkobling i havna 
Strømtilkobling i havna skal utføres med kabel i hel lengde fra strømsøylen til båtens 
landstrøminntak. Kabel må ikke ligge i vannet. 
Kabelen skal være av godkjent type for utvendig bruk og ha minimum tverrsnitt på 2,5mm2.  
Støpselet skal være av låsbar type, fås ved henvendelse på kontoret på klubbhuset på onsdager.  
Støpselet skal låses med hengelås til kontakten på strømsøylen. 
Kontakten på strømsøylen skal låses med hengelås også når den ikke er i bruk. 
Referanse, NEK 400-7-709 Marinaer, havner og lignende områder 
 

Fortøyning 
Det er mange båter som har god fortøyning. Men det er også en del båter som har for dårlig 
fortøyning. Dette gjør at det er fare for at skader kan oppstå både på båt og havneanlegg. Båten skal 
fortøyes på begge sider med forfortøyning, spring framover, spring bakover og akterfortøyning. Det 
blir minst åtte fortøyninger som skal ha tilstrekkelig dimensjon og alle skal ha gummidemper.  Båten 
må ha stor nok avstand mellom båt og brygge for at båten ikke skal gå i brygga ved sjøgang. På 
foreningens hjemmeside ligger det en veileder om hvordan fortøyning skal utføres. Skulle det 
fremdeles være tvil, er det bare å søke råd på klubbkontoret på Skansen på onsdager. 
 

Ettersyn 
Havnesjefen ber om at alle etterser båten sin med jevne mellomrom for å hindre at skader oppstår.  
 
Rolf Sagmo, Havnesjef  
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Årsmelding fra Skansen AS 

Styret i Skansen AS har avholdt fire styremøter i løpet av året. Generalforsamlingen ble avholdt den 
10. juni 2024.  

Samarbeidet med leietaker fungerer utmerket, og leien er betalt ved forfall i henhold til avtalen. 

Skansen AS har, i samarbeid med leietaker, etablert en mobil utebar for å effektivisere driften. 
Leietaker er svært fornøyd med denne løsningen. 

Lille Skansen er fortsatt en populær møteplass i sommerhalvåret, både for turister og lokale 
besøkende, og omsetningen er stabil. 

Skansen AS har en omsetningsbasert bonus i leieavtalen, som gir selskapet 7 % av omsetningen på 
mat og drikke. Vi oppfordrer derfor medlemmene til å flittig benytte Lille Skansen restaurant. 

I 2024 utbetalte Skansen AS 150 000 kr i utbytte til Trondhjems Seilforening. Vårt mål er å 
opprettholde en sunn drift samtidig som vi fortsetter å utbetale utbytte til eierne. Driftsåret gir ett 
foreløpig overskudd på 357 000kr. 

Regnskap og administrasjon utføres av Byggteknikk regnskap AS. 

 

Styret har i året bestått av:  
Henrik Larsen, leder  (valgt i 2023 for 2 år) 1 år igjen     
Gun H. Svendsen  (valgt i 2023 for 2 år) 1 år igjen  
Tone Anthonsen   (valgt i 2023 for 2 år) 1 år igjen  
Sigve Kjelstrup                      (valgt i 2024 for 2 år) 2 år igjen 
Elizabeth Passano   (valgt i 2024 for 2år) 2 år igjen  
 

Styret i Skansen AS 
Henrik Larsen 
Styreleder 
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Sak 5: Behandling av TSFs regnskap for 129. driftsår (2024) i revidert 

stand 
Se vedlegg 1, regnskap med noter og revisjonsberetning. 

5.1 Rapport fra Kontrollkomiteen 
Se vedlegg 2. rapport fra Kontrollkomiteen. 

 
Forslag til vedtak: 
TSFs årsmøte godkjenner TSFs regnskap for 129. driftsår, sesongen 2024, som fremlagt. 
 

Sak 6: Behandling av forslag og saker 

6.1 Orienteringssaker 
Ingen 

 

6.2 Vedtakssaker 
6.2.1 TSFs lov 

TSFs lov ble vedtatt i oppdatert form ved årsmøtet i 2024 (se vedlegg 4). Det har ikke kommet 

endringer i Norges Idrettsforbunds (NIF) lovnorm for idrettslag siden den gang. 

Forlag til vedtak: 

Årsmøtet i Trondhjems Seilforening vedtar å beholde TSFs lov slik den ble vedtatt i årsmøtet i 2024. 

 

Sak 7: Fastsetting av medlemskontingent og havneavgift 
TSFs styre foreslår at medlemsavgiften for 2025 indeksreguleres og fastsettes til: 

Forslag til vedtak:  
Årsmøtet vedtar at medlemsavgiften for 2025 indeksreguleres og fastsettes til:  
Hovedmedlem: kr. 1090,- (1066,-) 
Familiemedlem: kr. 660,- (648,-) 
Juniormedlem tom. året de fyller 25 år: kr. 480,- (472,-) 
Seniormedlem fom. året de fyller 70 år: kr. 480.- (472,-) 
Utenbysmedlem: kr. 480,- (472,-) 
 
Forslag til vedtak:  
Årsmøtet vedtar at havneavgiften for 2025 indeksreguleres og fastsettes til: 
Kategori 1: kr. 6 750,- (6 600,-) 
Kategori 2: kr. 6 800,- (6 640,-) 
Kategori 3: kr. 7 060,- (6 900,-) 
Kategori 4: kr. 7 580,- (7 410,-) 
Kategori 5: kr. 8 230,- (8 040,-)   
 
Havneavgift: Bøyeavgift på kr. 200,- i bøyehavnen på Tautra og er inkludert i leien. 
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Sak 8: Vedtak om TSFs budsjett for 130. driftsår (2025) 
Se vedlegg 3, budsjett for 2025. 

Forslag til vedtak: 
TSFs årsmøte godkjenner TSFs budsjett for 130. driftsår, sesongen 2025, som fremlagt. 
 

 

Sak 9: Behandling av TSFs organisasjonsplan 

 

 

Forslag til vedtak: Årsmøtet vedtar TSFs organisasjonsplan. 

 

Til informasjon: Komitéledere for sesongen 2025 

Jollesjef: Tor Joakim Havik 
Regattasjef: Ingunn R. Fjeldaas 
Hyttesjef: Rose Solberg 
Hussjef: Roger Eriksen 
Havnesjef: Rolf Øystein Sagmo 
Ynglingsjef: Eivind Øvrelid 
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Sak 10: Valg 
Valgkomiteen har bestått av følgende medlemmer: 
Marius Øwre-Johnsen(leder) 
Mario Ditaranto 
Linn Emelie Schaffer 
 
Valgkomiteens innstilling, TSFs styre 

1. Leder: Ellen Beate Hansen Sandseter (gjenvalg) 
2. Nestleder: Bård Fjeldaas (nyvalg) 
3. Kasserer: Sebastian Bøe (gjenvalg) 
4. Styremedlem Eiendom: Knut Osen (gjenvalg) 
5. Styremedlem Aktiviteter: Elizabeth Passano (nyvalg) 
6. Styremedlem Medlemmer: Christian Vogt (gjenvalg/bytte av styreposisjon) 
7. Styremedlem Kommunikasjon: Eva Buland (nyvalg) 
8. Vara: Helge Moe (nyvalg) 

 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd TSF har representasjonsrett (dette er i 
realiteten seiltinget og kretstinget): styrets leder med delegasjonsrett innstilles. Representasjon blir 
tatt opp som styresaker for å avgjøre hvem som deltar ved ting og møter.  
Årets TSF-delegat på Seiltinget: Årsmøtet gir styret rett til å velge delegat. 

 

Valgkomiteens innstilling, TSFs revisorer: 

Gorm Sølve Gaare Lyng (gjenvalg) 
Eivind Wahl (gjenvalg) 
 

Valgkomiteens innstilling, TSFs kontrollkomite: 

Kristine Suul Brobakke (gjenvalg) 
Mikael Viggen (nyvalg) 
 

TSFs styres innstilling til valgkomite 
Marius Øwre Johnsen (gjenvalg) 
Mario Ditaranto (gjenvalg) 
Thea Brende Christensen (nyvalg) 
 

Avslutning og signering av protokoll 
Tusen takk til alle medlemmer for fremmøte, og vel hjem. 
 
For styret i Trondhjems-seilforening, 
Ellen Beate Hansen Sandseter 
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Vedlegg 1: TSFs regnskap for 2024 med noter og revisjonsberetning 



Resultat for Trondhjems Seilforening
Regnskap for 129. driftsår - sesongen 2024

Note Regnskap 2024 Bud. 2024 Regnskap 2023
Driftsinntekter og driftskostnader

Medlemskontingenter 434 338 465 000 423 297
Inntekt havn 2 377 137 2 361 024 2 499 606
Inntekt jolle 210 750 232 174 221 150
Inntekt regatta 316 930 90 000 313 406
Inntekt klubbhus 348 168 335 000 210 334
Inntekt Cuba 71 400 54 000 47 600
Øvrig inntekt 87 833 67 000 60 311
Tilskudd/driftsstøtter 1 234 073 50 000 159 426
Sum Driftsinntekter 2 4 080 629 3 654 198 3 935 130

Kostnader havn 2 2 008 924 2 038 862 2 268 768
Kostnader jolle 2 277 317 288 086 335 758
Kostnader regatta 2 235 024 43 600 262 458
Kostnader klubbhus 2 406 402 391 116 283 922
Kostnader Cuba 2 127 976 128 660 134 231
Øvrige kostnader 2, 3 709 547 622 100 548 699

Avskrivninger 4 109 567 170 960 127 790
Sum driftskostnader 2 3 874 758 3 683 384 3 961 627

Driftsresultat 205 871 -29 186 -26 497

Finansinntekter og finanskostnader
Inntekt aksjonærer 5 21 816 36 000 49 680
Annen renteinntekt 5 59 985 3 800 4 768
Annen finansinntekt 2, 5 150 000 0 0
Annen rentekostnad 5, 6 126 544 214 540 1 368
Resultat av finansposter 105 257 -174 740 53 080

Resultat før skattekostnad 311 129 -203 926 26 583
Resultat 311 129 -203 926 26 583
Årsoverskudd 311 129 -203 926 26 583
Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 7 311 129 0 26 583
Sum overføringer 311 129 0 26 583

Trondhjems Seilforening Side 2



Balanse for Trondhjems Seilforening
Regnskap for 129. driftsår - sesongen 2024

Note 2024 2023

Eiendeler
Anleggsmidler
Skansen Klubbhus 160 001 160 001
Cuba 368 648 368 648
Klubbhus 8 5 703 809 2 078 146
Tilskudd klubbhus 1, 8 -3 720 598 -1 543 676
Sum bygninger 2 511 860 1 063 119

Påkost Klubbhus 0 21 366
Kontormaskiner 34 328 45 772
Bryggeanlegg Cuba 180 312 199 852
Havneport og krybber 13 418 20 418
Sum påkost, inventar og maskiner 228 058 287 408

Båter
Yngling 14 666 18 666
Følgebåter 1 97 678 159 705
Sum båter og effekter 112 344 178 371

Sum eiendeler 4 2 852 262 1 528 899

A-aksjer TSF Havn AS 1 200 000 1 200 000
B-aksjer TSF Havn AS 194 370 162 780
Aksjer  Skansen AS 250 000 250 000
Sum finansielle anleggsmidler 1 644 370 1 612 780

Sum anleggsmidler 4 496 632 3 141 679

Omløpsmidler
Lagerbeholdning 114 917 77 039

Kundefordringer 9 60 373 50 600
Forskuddsbetalte kostnader 9 1 341 244 322 537
Sum fordringer 1 401 617 373 137

Bankinnskudd og  kontanter 2 466 811 3 063 026

Sum omløpsmidler 3 983 345 3 513 202

Sum eiendeler 10 8 479 977 6 654 881

Trondhjems Seilforening Side 3



Balanse for Trondhjems Seilforening
Regnskap for 129. driftsår - sesongen 2024

Note 2024 2023
Egenkapital og gjeld
Innskutt egenkapital
A. Hoffs båtfond 147 000 147 000
Sum innskutt egenkapital 147 000 147 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 5 446 626 5 420 043
Årets resultat 311 129 26 583
Sum opptjent egenkapital 5 757 755 5 446 626

Sum egenkapital 7 5 904 755 5 593 626

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Annen langsiktig gjeld 6 2 500 000 0
Gjeld TSF Havn AS 6 0 21 368
Sum annen langsiktig gjeld 2 500 000 21 368

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 8 36 080 1 003 319
Skyldig offentlige avgifter 2 999 962
Nøkkeldepositum 3 650 3 650
Annen kortsiktig gjeld 6, 9 32 493 31 956
Sum kortsiktig gjeld 75 222 1 039 887

Sum gjeld 2 575 222 1 061 255

Sum egenkapital og gjeld 10 8 479 977 6 654 881

Trondheim, 19.01.2025
Styret i Trondhjems Seilforening

Ellen Beate Hansen Sandseter
styreleder

Runar Søråsen
styremedlem

Mauritz-Arne O. Talseth
styremedlem

Thea Brende Christensen
styremedlem

Knut Osen
styremedlem

Christian Vogt
nestleder

Sebastian Bøe
styremedlem

Trondhjems Seilforening Side 4



Trondhjems Seilforening
Noter for 129- driftsår - sesongen 2024

Generelt
Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene
som følger av god regnskapsskikk.

A.Hoffs Båtfond
Verdiene i A.Hoffs Båtfond er plassert i foreningens båter (seil-joller og følgebåter).

Note 1 - Tilskudd/driftsstøtter

Mottatt mva-kompensasjon 2023 135 740
Avregnet påløpt i regnskapsåret 2023 -40 000
Tippemidler/LAM 30 669
Tilskudd idrettsforbundet/trh kommune 7 664

Påløpt mva kompensasjon 2024 100 000
Sum støtter/tilskudd, ordinære 234 073

Det er i tillegg mottatt følgende tilskudd som ikke er resultatført:

Tilskudd utstyrsmidler, nedskrives på konto 1212 ( følgebåter) Kr 66 624
Tilskudd byggeprosjekt, nedskrives saldo klubbhus (sluttoppgjør) Kr 1 055 500
Påløpt Tilskudd mva-refusjon byggeprosjekt, nedskrives saldo klubbhus Kr 1 121 422

Utsmykning klubbhus- inngåtte låneavtaler
I forbindelse med nytt klubbhus, ble det på vegne av utsmykningskomiteen, på vegnet av styret, etablert
låneavtaler for følgende objekter:

Objekt Långiver________________________________
TSF Vandrepokal 1935 Haakon K. Østlund
Premiefat Færderseilasen 1959 Odd-Ivar Østlund Donjem
Sigarettskål med lokk, Nordenfjeldske seileruke 1947 Odd-Ivar Østlund Donjem
Loennechen-pokalen, Nordenfjeldske seileruke 1910 Stian Østlund
Gallionsfigur "Snefrid", 1916 Sverresborg Trøndelag Folkemuseum

Ingen av objektene er balanseført i regnskapet, og det medfører ingen leiekostnader forbundet med
objektene.



Trondhjems Seilforening
Noter for 129- driftsår - sesongen 2024

Note 2 - Kommentarer utvalgte avdelinger

Adm
Det er mottatt Kr 150 000 i utbytte fra Skansen AS. Beløpet fremkommer under annen
finansinntekt.

Havner i Trondheim
Kanalhavn Skansen Havn Totalt Budsjettert

Leie og strøminntekt 317 842 1 657 671 1 975 513 1 976 024
Leie og strømkostnad 273 573 1 252 836 1 526 409 1 535 112
Resultat 44 269 404 835 449 104 440 912
i % 13,9% 24,4% 22,7% 22,3%

Dette inkluderer ikke foreningens kostnader til driftsleder og øvrige kostnader havn.

Grunnleie fra Trondheim Havn AS beløper seg til kr 84 870.
Leie Mastekran fra TSF Havn AS beløper seg til kr 17 500,-.

Jollegruppen/Idrettsaktiviteter/Yngling/Seilsportliga
Ordinære Barnekurs

Tautra
Totalt Budsjettert

Inntekter 97 650 113 100 210 750 232 714
Kostnader 320 563 25 710 346 273 348 086
Resultat -222 913 87 390 -135 523 -115 912
All reparasjon av båter er kostnadsført avdeling jolle fra og med inntektsåret 2022.

Regatta
Inkludert i regnskapet ligger et overskudd på Tordenskjoldregatta med kr 23 650, hvor det ble
inntektsført Kr 54 000 i sponsorinntekter.

Glohanen
Årets resultat for glohanen viser et overskudd på Kr 3 675,-.

Avdelingsregnskap

Adm/
Promo

Klubb-
hus

Jolle
/yngling

Havn Regatta Cuba Glohanen Seilsport-
liga

Totalt

Inntekter 459 279 350 920 210 750 2 384 787 316 930 71 400 52 490 0
-

3 846 556

Tilskudd/støtte 234 073 234 073

Innt. aksjonærer 21 816 21 816

Totale inntekt 715168 350 920 210 750 2384 787 316 930 71 400 52 490 0 4 102 445

Avskrivninger 76 757 32 810 109 567

Driftskostnader 591 776 406 402 277 317 2 008 924 235 025 127 976 48 815 68 956 3 765 191

Sum kostnader 668 533 439 212 277 317 2 008 924 235 025 127 976 48 815 68 956 3 874 758

Nto finansinnt. 209 985 209 985

Nto finanskostn 126 544 126 544

Resultat 130 076 -88 292 -66 567 375 863 81 905 -56 576 3 675 -68 956 311 128



Trondhjems Seilforening
Noter for 129- driftsår - sesongen 2024

Note 3 - Øvrige kostnader

Regnskapsfører
SmåBedriftsPartner Midt Norge AS er regnskapsfører for seilforeningen.
Honorar kostnadsført kr 130 152,-. Budsjettert kr 116 000,-. Økning skyldes i all hovedsak
arbeid ifm nye rutiner salg aksjer, samt kontroller fra NIF ifm ordinær mva-kompensasjon fra
inntektsåret 2023. Resultat av kontroll viste ingen avvik, og refusjonsbeløpet ble godkjent.
Kostnader ifm nytt klubbhus er ikke fakturert, dette ytes som privat dugnadsarbeid av Eva i
prosjektet.

Idrettsstøtte
Det er utbetalt total kr 68 956,- idrettsstøtte og kostnader vedr Seilsportsligaen.

Driftsleder
Kostnadsført kr 155 000,- ; Budsjettert kr 143 000,-.
Driftsleder bemanner kontoret på Skansen hver onsdag og utfører administrativt arbeid, vedlikehold av båter
og materiell, oppsett/utsett og opplag av båter, og bistand til komiteledere avhengig av behov og ledig
kapasitet.

Note 4 - Avskrivninger
Avskrivningene for 2024 er utført ihht god regnskapsskikk.

Bygninger Maskiner, inventar,
påkost klubbhus

Bryggeanlegg
Cuba

Båter Sum

Bokført verdi 1.1 1 063 119 81 748 199 852 184 180 1 528 899
Årets tilgang 3 625 663 0 0 50 814 3 676 477
Tilskudd/avgang -2 176 922 -66 624 -2 243 546
Årets avskrivning 0 -34 002 -19 540 -56 026 -109 568
Bokført verdi 31.12 2 511 860 47 746 180 312 112 344 2 852 262
Lineær avskrivning ingen

avskrivning
fra 3 til 10 år 20 år 10 år

Det er ikke foretatt avskrivninger på anlegg under oppførelse ( klubbhus) i 2024. Avskrivninger igangsettes
i 2025.

Note 5 - Finansposter

Finansposter
Inntekter ved innløsning av 6 båtplasser beløper seg til kr 21 816,-.

Ekstraordinære poster
Det er ingen ekstraordinære poster i 2024.

Finansinntekter
Det er mottatt Kr 150 000 i utbytte fra Skansen AS. Beløpet fremkommer under annen
finansinntekt.

Øvrige finanskostnader/inntekter
Årets pantelånsrenter beløper seg til Kr 126 171,-.
Ifm tildeling av lånet, ble det opprettet en høyrentekonto, som har gitt Kr 59 985 i renteinntekter.
Nto rentekostnad ifm byggeprosjektet gir en nto kostnad på Kr 66 185,-.



Trondhjems Seilforening
Noter for 129- driftsår - sesongen 2024

Note 6 - Gjeld

TSF Havn AS
Den 9/5-2014 ble det ytet et lån fra TSF Havn AS ifm ny brygge på Cuba på kr 400 000,-.
Lånet renteberegnes med 3,5% p.a. og har en løpetid på 10 år.
Restgjeld på lånet pr 3112 er kr 0,-. Renter for 2024 utgjør kr 373,-.

KLP
Det ble tildelt ramme stor kr 4,3 MNOK i lån fra KLP ifm bygging av klubbhus, alle sikret med kommunal
garanti.
Benyttet ramme beløper seg til 2,5 MNOK. Det er ikke behov for ytterligere låneopptak ifm
byggeprosjektet.

Lånet forfaller til betaling den 15.04.2030. Det betales ingen avdrag i perioden. Rentesats ifm opptak av
lånet var 5,808%.

Rentekostnader for 2024 beløper seg til Kr 126 171, hvorav Kr 32 493 er påløpte rentekostnader pr 31.12.24.

Note 7 - Årets resultat
Resultatet for 2024 viser et overskudd på kr 311 129,-. Budsjettert resultat var kr -203 926,-.

Oppstilling over egenkapitalbevegelser:
01.01. Årets endring 31.12.

A.Hoffs Båtfond 147 000 0 147 000
Annen egenkapital 5 446 626 311 129 5 757 755
Sum 5 593 626 311 129 5 904 755

Note 8 - Prosjekt klubbhus

I 2023 ble prosjektet for påbygging av Klubbhuset godkjent, og prosjektet ble ferdigstilt senhøsten 2024.

Budsjett Resultat
Totalkostnad 5 888 445 5 703 809
Verdi dugnad 562 143 561 784
Sum kostnad 6 446 588 6 265 593

Finansiering Resultat
Tildelte spillemidler 2 029 000 2 070 000
Mva-refusjon 1 176 400 1 121 422
Verdi dugnadsarbeide 562 143 561 784
Langsiktig lån KLP 1 000 000 2 500 000
Egenkapital 1 679 040 12 387
Sum 6 446 583 6 265 593

Det er i tillegg mottatt Kr 529 176 i tilskudd fra kommunen den 26/4-2021
ifm oppstartskostnader på prosjektet da søknaden ble godkjent.
Dette tilskuddet har ikke vært en del av prosjektsøknaden, og beløpet benyttes til nedskrivning
på balanseverdien klubbhus.
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Det er inngått følgende rammer på låneavtaler:

Långiver Låneramme Løpetid
KLP (byggelån) 3 300 000 avdragfritt frem til 15.04.2030
KLP (langs.lån) 1 000 000 første avdrag 15/4-2024, løpetid 15.04.2031.
Begge lånene har en rentesats på 5,808% på avtaletidspunkt.

For begge lånene er det stilt kommunal garanti, NOK 4.300.000

Benyttet ramme beløper seg til 2,5 MNOK.

Note 9 - Fordringer og gjeld
I 2016 ble det innført betaling av medlemskontingent via Min Idrett. Oppfølging av betaling av
medlemskontingent er i denne forbindelse overført til kasserer.
Betaling for deltagelser på idrettsaktiviteter, leie klubbhus og leie Cuba utføres i all hovedsak
via betalingssystemet Deltager.no.
Øvrig, for det meste knyttet til Havn, faktureres av kasserer.
Det utføres jevnlige purringer. Det er ingen aktive inkassosaker pr 31.12.2024.

Forskuddsbetalte kostnader er oppført til pålydende og gjelder i all hovedsak forskuddsbetalt strøm for 2024,
forskuddsbetalte forsikringer samt påløpt mva-kompensasjon for inntektsåret 2024.
I posten inngår også krav på mva-refusjon ifm byggeprosjektet med Kr 1 121 422,-. Beløpet er godkjent av
kommunerevisjonen og oversendt lotteritilsynet for utbetaling.

Annen kortsiktig gjeld Kr 32 493 gjelder påløpte rentekostnader lån KLP pr 31.12.2024
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Note 10 - Kommentarer til balanseregnskapet

Likviditet
Foreningens likviditet er tilfredsstillende:

31.12.2023 31.12.2024 Endring

Bankinnskudd/kontanter 3063 026 2 466 811 -596 215

Lagerbeholdning vimpler/nøkkelkort 77 039 114 917 37 878

Kundefordringer 50 600 60 373 9 773

Påløpte inntekter/forsk.bet.kostnader 322 538 1 341 244 1 018 706

Sum omløpsmidler 3 513 203 3 983 345 470 142

Leverandørgjeld 1 003 319 36 080 -967 239

Annen kortsiktig gjeld 31 956 32 493 537

Nøkkeldepositum 3 650 3 650 0

Skyldig off avgifter(forskuddstrekk) 962 2 999 2 037

Sum kortsiktig gjeld 1 039 887 75 222 -964 665

Gjeld TSF Havn AS 21 268 0 -21 268

Langsiktig gjeld KLP 0 2 500 000 2 500 000

Netto arbeidskapital / likviditet 2 452 048 1 408 12 -1 043 925

Oppstilling over endring likviditet:

Årets overskudd/underskudd 311 129

Tillegg for avskrivninger 109 567

Sum tilført via driften 420 696

Kjøp båt 50 814

Tilskudd båt -66 624

Klubbhus- under oppføring 3 625 763

Klubbhus-mottatte tilskudd -2 176 922

Kjøp aksjer 31 590

Netto Likviditetsendring 1 043 925

Aksjer
Det er i 2024 kjøpt 117 B aksjer til en verdi av Kr 270.
Beholdning B aksjer pr 31.12.2024 er 806 aksjer til bokført verdi Kr 194 370.
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Vedlegg 2: Rapport fra Kontrollkomiteen 
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Vedlegg 3: TSFs budsjett for 130. driftsår (2025) 
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Vedlegg 4: TSFs Lov 
 
LOV FOR Trondhjems Seilforening (TSF)1 
Stiftet 16.07.1895 
Sist endret 14.02.2024 
 
BASERT PÅ LOVNORM FOR IDRETTSLAG, NORGES IDRETTSFORBUND 
Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 
 
 
§ 1       Formål 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og 
olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet 
og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av 
Idrettstinget. 

 
§ 2       Organisasjon 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  
 
(2)  Idrettslaget er medlem av Norges Seilforbund. For regler om idrettslagets plikt til å 

være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 
 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Trøndelag Idrettskrets og 

Trondheim Idrettsråd. 
 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds 

regelverk og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3       Medlemmer 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., 

gjelder NIFs lov §§ 10-4  og 10-6. 
 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, jf. NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4       Kjønnsfordeling 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til 
årsmøte/ting i overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  
  

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 
og 2-7.  

 

 
1 Foreningens merkestander er hvit vimpel med blått kors og bokstavene T. S. i øverste venstre hjørne 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-1
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A7%202-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-7
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§ 6       Inhabilitet 
For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   

 
§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  
 
§ 9      Regnskap og revisjon mv.  

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
 
§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen 

utgangen av mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og 
NIFs lov §§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
2. Velge dirigent(er)  
3. Velge protokollfører(e) 
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
5. Godkjenne forretningsorden 
6. Godkjenne innkallingen 
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle idrettslagets årsberetning 
9. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste  
11. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette 

treningsavgifter 
12. Vedta idrettslagets budsjett 
13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Velge: 
a. Styre med leder, nestleder og fem styremedlemmer og ett varamedlem 
b. Kontrollutvalg med leder og ett medlem 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
d. Valgkomité med leder, og ett medlem og ett varamedlem 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan  
 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-9
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-10
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-1-innledende-bestemmelser/#%C2%A71-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-13
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-14
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
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15. Engasjere to revisorer til å revidere idrettslagets regnskap.  
 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. 
Deretter velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer 
skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  
 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  

 
(4)  For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12.  
 
(5)  For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. 

 
 
§ 11     Idrettslagets styre 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  
 
(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse 

beslutninger kan kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 
 
(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører 

under styret. Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk 

og vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget 

organiserer idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget 

organiserer barneidrett 
 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller 
enkeltstående oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  

  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede 

organisasjonsledd dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets 

medlemmer forlanger det. 

 
§ 12 Grupper 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan 

disse skal organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har 

vedtatt å opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med 
omsetning og medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:  

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-12
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-18
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-22
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/for-idrettslag/terskel/
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a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret 
velges på årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  

b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi 
og aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir 
eventuelle innspill til saker som behandles av styret eller årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet 
eller av styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt 
gitt av årsmøtet eller styret.  

 
(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen 

måte forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de 
rammer som er fastsatt av styret eller årsmøtet.  

 
§ 13     Lovendring 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 
måneder senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig 
varsler idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte 
behandler forslag om oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. 

Vedtak om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige 
lovendringer i tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

  
(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-2
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